245 Héchstadt (Aisch) - Vestenbergsgreuth Vogel

Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Hochstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

-> Giiltig ab 19.02.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 2o 2O OO SO SCTOPDTOTOTODPCSCOECOD
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vot Vol V14 V4 Vi4 V14 Vol Vo1 V4 V14 Vol
Héchst.(A) D.-Bosco-Sch. (Hst 3) 11.20 13.13

- Schwedenschanze 06.11 08.11 10.11 11.22 12.11

- Schillerplatz 06.14 06.35 06.51 07.14 08.14 08.14 09.14 10.14 10.14 11.14 11.2512.14 1214 13.14 13.43
- Aischwiese 06,15 06.36 06,52 07,15 08,15 08,15 09.15 10.15 10,15 11,15 11.26 12,15 12,15 13,15 13.44
- Realschule [ R s ¢ % $ $ ¢ 11382 ¢ ¢ 1325

Lonnerstadt Hauptstr. 06.18 06.39 06.56 07.19 08.35 08.18 08.19 09.19 09.35 10.18 10.35 10.19 11.19 11.35 1218 12.19 13.19 13.35 13.48
- Mihlgasse West 06.41 06,58 08,20 10,20 12,20

- Volksschule 11.35 13.28

- Mihlgasse West 11.37 13.30

Ailsbach 11.40

Fetzelhofen 06.22 08.22 10.22 11.4312.22

Unterwinterbach 06.25 06.44 07.01 08.25 10.25 11.46 12.25 13.33

Frimmersdorf 06.27 06.46 07.04 08.27 10.27 11.4912.27 13.36

Weickersdorf 06.29 06.48 07.06 08.29 10.29 11.52 12.29 13.39

Hermersdorf 06.31 06.49 07.08 08.31 10.31 11.54 12.31 13.40

Dutendorf 06.33 06.51 07.10 08.33 10.33 11.56 12.33 13.42
Vestenbergsgreuth Schule 06.35 06.53 07.12 08.35 10.35 11.58 12.35 13.44

- Mitte 06.36 06.54 07.13 08.36 10.36 11.59 12.36 13.45

Kienfeld 06.38 06.56 08.38 10.38 12.01 12.38 13.47

Kleinweisach 06.40 06.58 08.40 10.40 12.03 12.40 13.49

Pretzdorf 06.42 07.00 08.42 10.42 12.05 12.42 13.51

Breitenlohe (b. Burghaslach) 06.46 07.04 08.46 10.46 12.09 12.46 13.55

Dietersdorf (b.Vestenbergsgr.) 06.47 07.05 08.47 10.47 12.10 12.47 13.56

Burgweisach 06.49 07.07 08.49 10.49 12.12 12.49 13.58

Oberwinterbach 06.52 07.10 08.52 10.52 12.15 12.52 14.01

Ochsenschenkel 06.55 07.13 08.55 10.55 12.18 12.55 14.04
Frickenhéchstadt 06.58 07.16 08.58 10.58 12.2112.58 14.07

Warmersdorf 07.02 07.20 09.02 11.02 12.2513.02 14.11

Buchfeld 07.03 07.21 09.03 11.03 12.26 13.03 1412

Ailsbach 07,06 07.24 09.06 11,06 12.29 13.06 14.15

Fetzelhofen $ $ $ 1233 ¢ 14.19

Lonnerstadt Muhlgasse West 07.27 09.09 11.09 12.35 13.09 14.21

- Hauptstr. 06.33 07.11 09.11 11.11 12.3512.37 13.11 14.23

- Volksschule $ ¢ 0729 $ ¢ ¢

Héchstadt (A) Aischwiese 06.37 07.15 07.33 08.39 09.15 09.39 11.15 10.39 11.39 12.39 12.41 13.15 14.27 13.39

- Schillerplatz 06.38 07.16 07.34 08.40 09.16 09.40 11.16 10.40 11.40 12.40 12.42 13.16 14.28 13.40

- Don-Bosco-Schule (Hst 3) 07.18 07.36 09.18 11.18 12.4413.18 14.30

- Schwedenschanze 07.21 07.39 09.21 11.21 13.21 14.33

- Realschule 07.43

-> Giiltig ab 19.02.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag

VERKEHRSMITTEL 22 HE © 00 HF 00 o & HEEEE R
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vi4 Vo1 Vi4 RBu RBu RBu RBu RBu RBu
RBu RBu
Héchst.(A) D.-Bosco-Sch. (Hst 3) 15.35 17.40
- Schwedenschanze 14.11 15.37 16.11 17.4318.11 20.11 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11
- Schillerplatz 14.1415.14 15.40 16.14 16.1517.14 17.46 18.14 18.14 19.14 20.14 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14
- Aischwiese 14.1515.15 15.41 16.1516.16 17.15 17.47 18.15 18.15 19.15 20.15 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15
Lonnerstadt Hauptstr. 14.35 14.18 15.19 15.30 16.30 16.18 16.20 17.19 17.35 18.35 17.50 18.18 18.19 19.19 19.35 20.18 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18
- Muhlgasse West 14.20 16,20 17.52 18,20 20.20 08,20 10,20 12,20 14,20 16,20
- Volksschule 15,45 ¢ ¢
Ailsbach 17.55 20.23
Fetzelhofen 14.22 16.22 17.58 18.22 20.26 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22
Unterwinterbach 14.25 15.50 16.25 «18.01 18.25 20.29 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25
Frimmersdorf 14.27 15.52 16.27 «18.03 18.27 20.31 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27
Weickersdorf 14.29 15.55 16.29 «18.05 18.29 20.33 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29
Hermersdorf 14.31 15.56 16.31 «18.07 18.31 20.35 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31
Dutendorf 14.33 15.58 16.33 «18.09 18.33 20.37 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33
Vestenbergsgreuth Schule 14.35 16.00 16.35 «8.11 18.35 20.39 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35
- Mitte 14.36 16.01 16.36 «18.12 18.36 20.40 08.36 10.36 12.36 14.36 16.36
Kienfeld 14.38 16.38 «18.14 18.38 20.42 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38
Kleinweisach 14.40 16.40 «18.16 18.40 20.44 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40
Pretzdorf 14.42 16.42 «18.18 18.42 20.46 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42
Breitenlohe (b. Burghaslach) 14.46 16.46 1822 18.46 20.50 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46
Dietersdorf (b.Vestenbergsgr.) 14.47 16.47 1823 18.47 20.51 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47
Burgweisach 14.49 16.49 1825 18.49 20.53 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49
Oberwinterbach 14.52 16.52 «18.28 18.52 20.56 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52
Ochsenschenkel 14.55 16.55 18,31 18.55 20.59 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55
Frickenhéchstadt 14.58 16.58 «18.34 18.58 21.02 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58
Warmersdorf 15.02 17.02 «18.38 19.02 21.06 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02
Buchfeld 15.03 17.03 «18.39 19.03 21.07 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03
Ailsbach 15.06 17,06 «18.42 19,06 21,10 09.06 11,06 13.06 15.06 17.06
Fetzelhofen $ ¢ 846 ¢ R
Lonnerstadt Mihlgasse West 15.09 17.09 «18.48 19.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09
- Hauptstr. 15.11 17.11 «18.50 19.11 21.14 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11
Héchstadt (A) Aischwiese 14.39 15.15 15.34 16.34 17.15 17.39 18.39 ¢18.54 19.15 19.39 21.15 09.1511.15 13.15 15.15 17.15
- Schillerplatz 14.40 15.16 15.35 16.35 17.16 17.40 18.40 ¢18.55 19.16 19.40 21.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16
- Don-Bosco-Schule (Hst 3) 15.18 17.18 18,57 19.18 21.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18
- Schwedenschanze 15.21 17.21 «19.00 19.21 21.21 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0176 16358022 (taglich 6-20 Uhr). «=halt nur zum Aussteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



245 Héchstadt (Aisch) - Vestenbergsgreuth Vogel

Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Hochstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

-> Giiltig ab 19.02.2024‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS RBu  RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Héchst.(A) Schwedensch. 18.11 20.11 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
- Schillerplatz 18.14 20.14 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
- Aischwiese 18.1520.15 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Lonnerstadt Hauptstr. 18.18 20.18 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
- Mihlgasse West 18.20 20.20 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
Fetzelhofen 18.22 20.22 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Unterwinterbach 18.25 20.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Frimmersdorf 18.27 20.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Weickersdorf 18.29 20.29 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Hermersdorf 18.31 20.31 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
Dutendorf 18.33 20.33 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33
Vestenbergsgreuth Schule 18.35 20.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
- Mitte 18.36 20.36 08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
Kienfeld 18.38 20.38 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Kleinweisach 18.40 20.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Pretzdorf 18.42 20.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
Breitenlohe (b. Burghaslach) 18.46 20.46 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
Dietersdorf (b.Vestenbergsgr.) 18.47 20.47 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Burgweisach 18.49 20.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
Oberwinterbach 18.52 20.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
Ochsenschenkel 18.55 20.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
Frickenhéchstadt 18.58 20.58 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Warmersdorf 19.02 21.02 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Buchfeld 19.03 21.03 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
Ailsbach 19.06 21.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
Lonnerstadt Muhlgasse West 19.09 21.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
- Hauptstr. 19.11 21.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Hdchstadt (A) Aischwiese 19.1521.15 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
- Schillerplatz 19.16 21.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16
- Don-Bosco-Schule (Hst 3) 19.18 21.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
- Schwedenschanze 19.21 21.21 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0176 16358022 (taglich 6-20 Uhr).
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



245 Vestenbergsgreuth - Hochstadt (A) Vogel

Omnibusbetrieb Werner Vogel; GroBe Bauerngasse 62; 91315 Hochstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

« Giiltig ab 19.02.2024 Montag - Freitag \ Samstag \
VERKEHRSMITTEL ¥ oo oEFOEOOH H H
VERKEHRSHINWEIS VoI RBu VOI VoI RBu VOf RBu RBu V01 RBu VOI V01 Vi4 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
RBu
Héchst.(A) D.-Bosco-Sch. (Hst 3) 13.15 15,30
- Schwedenschanze 06.11 08.11 10.11 12,11 13.17 14.11 16.11 18.11 20.11 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
- Schillerplatz 05.33 06.14 08.14 08.40 10.14 12.14 13.21 14.14 16.14 18.14 20.14 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
- Aischwiese 05.34 06.15 08.15 08.41 10.15 12.15 13.22 14.15 16.15 18.15 20.15 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
- Realschule s s 2222§215.40 s % [ SRR T T
Lonnerstadt Hauptstr. 05,37 06,18 08,18 08,44 10,18 12,18 14,18 15.43 16,18 18,18 20,18 08,18 10,18 12,18 14,18 16,18 18,18 20.18
- Volksschule 13.26 15.45
- Miihlgasse West 05,39 06,20 08,20 08,46 10,20 12,20 13.28 14,20 15.46 16,20 18,20 20,20 08,20 10,20 12,20 14,20 16.20 18,20 20,20
Fetzelhofen ¢ S ¢ ¢ ¢ 1330 ¢ 1549
Ailsbach 05.42 06.23 08.23 08.49 10.23 12.23 13.33 14.23 15.52 16.23 18.23 20.23 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Buchfeld 05.45 06.26 08.26 08.52 10.26 12.26 13.36 14.26 15.55 16.26 18.26 20.26 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Warmersdort 05.47 06.27 08.27 08.53 10.27 12.27 13.37 14.27 15.56 16.27 18.27 20.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Frickenhdchstadt 05.51 06.31 08.31 08.57 10.31 12.31 13.41 14.31 16.00 16.31 18.31 20.31 08.3110.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
Ochsenschenkel 05.54 06.34 08.34 09.00 10.34 12.34 13.44 14.34 16.03 16.34 18.34 20.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Oberwinterbach 05.57 06.37 08.37 09.03 10.37 12.37 13.47 14.37 16.06 16.37 18.37 20.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Burgweisach 06,00 06.40 08.40 09.06 10.40 12.40 13,50 14.40 16.09 16.40 18.40 20.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Dietersdorf (b.Vestenbergsgr.) 06.42 08.42 09.08 10.42 12.42 14.42 16.11 16.42 18.42 20.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
Breitenlohe (b. Burghaslach) 06.43 08.43 09.09 10.43 12.43 14.43 16.12 16.43 18.43 20.43 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
Pretzdorf 06.47 08.47 09.13 10.47 12.47 14.47 16.16 16.47 18.47 20.47 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Kleinweisach 06.01 06.49 08.49 09.15 10.49 12.49 1352 14.49 16.18 16.49 18.49 20.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
Kienfeld 06.03 06.51 08.51 09.17 10.51 12.51 13.54 1451 16.20 16.51 18.51 20.51 0851 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Vestenbergsgreuth Mitte 06,05 06,53 07.13 08,53 09,19 10,53 12,53 13,56 14,53 16,22 16,07 16,53 18,53 20,53 08.53 10,53 12,53 14,53 16,53 18,53 20,53
- Kirchstr. 07.14
- Aussiedlerhof 07.15
- Schule 06.06 06.54 08.54 09.20 10.54 12.54 13.57 14.54 16.23 16.54 18.54 20.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
Dutendorf 06.08 06.55 08.55 09.22 10.55 12.55 13,59 14.55 16.25 16.55 18.55 20.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
Hermersdorf 06.10 06.56 07.16 07.25 08.56 09.24 10.56 12.56 ¢ 14.56 16.27 16.09 16.56 18.56 20.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Weickersdorf 06.11 06.57 07.18 07.26 08.57 09.25 10.57 12.57 14.02 14.57 16.28 16.10 16.57 18.57 20.57 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57
Frimmersdorf 06.14 06.58 07.20 07.29 08.58 09.28 10.58 12.58 14.05 14.58 16.31 16.13 16.58 18.58 20.58 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Unterwinterbach 06.17 06.59 07.22 07.32 08.59 09.31 10.59 12.59 14,08 14.59 16,34 16.16 16.59 18.59 20.59 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Fetzelhofen 06.19 07.02 07.25 07.34 09.02 09.34 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Ailsbach 0622 ¢ ¢ & $0

937 ¢ ¢ ¢ ¢ R IS S T S I
Lonnerstadt Miihigasse West 06,25 07,04 07.27 07.36 09,04 09,40 11,04 13,04 14,11 15,04 16,36 16,19 17,04 19,04 21,04 09,04 11,04 13,04 15,04 17,04 19,04 21,04
- Volksschule S ¢ 07.2907.38
- Hauptstr. 06.27 07.06 07.40 09.06 09.42 11.06 13.06 14.13 15.06 16.39 16.21 17.06 19.06 21.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06

Héchstadt (A) Aischwiese 06.30 07.09 07.33 07.43 09.09 09.45 11.09 13.09 14.16 15.09 17.09 19.09 21.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
- Schillerplatz 06.31 07.10 07.34 07.44 09.10 09.46 11.10 13.10 14.17 15.10 17.10 19.10 21.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10

- Don-Bosco-Schule (Hst 3) 07.12 07.36 07.46 09.12 09.48 11.12 13.12 14.19 15.12 17.1219.12 21.12 09.12 11.1213.12 15,12 17.12 19.12 21.12

- Schwedenschanze 07.15 07.39 07.49 09.15 09.51 11.15 13.15 14.22 15.15 16.46 16.28 17.15 19.15 21.15 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
- Realschule 07.43 07.53

- Giiltig ab 19.02.2024‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL BB BB R OB

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Héchst.(A) Schwedensch. 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11

- Schillerplatz 08.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14

- Aischwiese 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15

Lonnerstadt Hauptstr. 08.1810.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18

- Miihlgasse West 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20

Ailsbach 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23

Buchfeld 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26

Warmersdorf 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27

Frickenhéchstadt 08.3110.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31

Ochsenschenkel 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34

Oberwinterbach 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37

Burgweisach 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

Dietersdorf (b.Vestenbergsgr.)

08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42

Breitenlohe (b. Burghaslach)
Pretzdorf
Kleinweisach

08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49

Kienfeld
Vestenbergsgreuth Mitte
- Schule

08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54

Dutendorf
Hermersdorf
Weickersdorf

08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57

Frimmersdorf
Unterwinterbach
Fetzelhofen

08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02

Lonnerstadt Muhlgasse West
- Hauptstr.

09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06

Héchstadt (A) Aischwiese
- Schillerplatz

09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10

- Don-Bosco-Schule (Hst 3)
- Schwedenschanze

09.1211.1213.12 15,12 17.12 19.12 21.12
09.1511.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0176 16358022 (taglich 6-20 Uhr).
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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